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6 Eylül 2007, yani doğum günümde Ankara 
Üniversitesi Jeoloji Mühendisliği bölümü-

ne kayıt oldum. Kayıt günü gelip çattığında he-
yecandan olacak, kendi kendime bu tarih neydi 
diye düşündüğümü bile hatırlıyorum. Kaydımı 
yapan hanımefendi, “Doğum gününde üniver-
siteye kayıt oldun, artık ömrün boyunca unut-
mazsın,” dediğinde, içimde bir sevinç başlamış-

tı. “Vardır herhalde bu işte bir keramet,” diyerek 
kaydımı tamamlayıp Ankara Üniversitesi Tando-
ğan Kampüsü’nden Kızılay’a doğru yol almıştım.

Nüfusu 10 bini bile bulmayan bir ilçeden, 4-5 
milyonluk koca başkente gelmiştim. Tanıdığım 
insan sayısı iki elin parmaklarını geçmezdi. Şeh-
rin karmaşası, kalabalığı, Kızılay’da metroda 
kaybolup bir türlü istediğim noktadan çıkama-
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manın verdiği korkuyla boğuşurken, daha ha-
zırlık sınıfı öğrencisiyken Jeoloji Mühendisleri 
Odası öğrenci örgütlülüğü, yani JeoGenç ile ta-
nıştım.

İlk kez JeoGenç odasına girdiğimde çekin-
genliğimi fark etmiş olacaklar ki sanki yıllardır 
tanıyorlarmış gibi sıcak bir sohbet başlattılar. 
Yabancılık çekmeme bile fırsat vermeden Je-
oGenç’te görev almamı, bir şeylerin ucundan 
tutmamı sağladılar. Artık odada iki Seçkin vardı: 
“Sen Ankara Seçkin, diğeri ODTÜ Seçkin,” diye-
rek içmiştik çayımızı

Jeoloji Mühendisleri Odası’nın Sakarya Cad-
desi, Bayındır-1 Sokak’taki binasının en üst ka-
tındaki odaya ikinci kez gidişimi, o sahiplenme 
duygusuyla hatırlıyorum. O gün, yıllar boyu bir-
likte güleceğim, ağlayacağım, gördüğümde ai-
lemden birini görmüş gibi sevineceğim dostlar-
la tanışacağımı bilmiyordum. İşte böyle bir aile 
ortamıydı JeoGenç.

Hüseyin Uytun, Hakan Tanyaş, Güvenç Çelebi, 

Mustafa Bozkurt, F. Seçkin Şiş, Mihriban Genç, 
Sinem Çetinkaya, N. Beril Açıkgöz, Bahadır Gü-
ler, Ertaç Derinceliler, Pınar Köksal, Rengin Ko-
nuk, Turgay Özkan, Çağdaş Turan, Serkan Tekin, 
Gülcan Arık, Zülfikar Onur Geçgil, Ayça Taşkent, 
Enes Spartaküs Aydın, Eren Şahiner, Özgür De-
ğirmenci, B. Agit Özbek, Sevgi Türköz, Ahmet 
Cilbir… Benim JeoGenç’e katılmamdan hemen 
önce mezun olanlarla,  benin dönemimde ve 
mezun olduktan sonra bu mücadeleyi devralıp 
sürdürenlerin adlarını anmadan geçmek eksik 
olurdu. (Unuttuklarım varsa affola.)

JeoGenç’i bir noktaya taşıyan, emek veren, 
bilimsel-teknik-sosyal birçok etkinlikte imzası 
olanlardık. Çalıştaylar, kurultaylar, yaz kampla-
rı, eğitimler, forumlar, film gösterimleri, piknik-
ler düzenler; ülkenin, doğanın, hayvanın, yeşilin 
derdini dert edinirdik. Başkentte okuyan Anka-
ra, Hacettepe, ODTÜ öğrencileriydik; birdik, be-
raberdik.

Halktan yana, kamu yararını önceleyen, çev-
reci, cinsiyet-ırk-din ayrımı yapmayan, doğaya 
ve canlıya zarar verecek her türlü organizas-
yonun karşısında duran, eğitimin öğrenciler ve 
aileler üzerindeki ekonomik yüküne karşı çıkan; 
emeği, bağımsızlığı, birliği savunan; gerektiğin-
de itiraz eden, muhalif gençlerdik.

Ne yazık ki 2010’lu yılların başlarında, iktida-
rın TMMOB’ye bağlı meslek odalarına yönelik 
siyasi ve ekonomik baskıları, akademi dünya-
sındaki bazı akademisyenlerin oda karşıtlığıyla 
birleşince; öğrenciler üzerinde baskı ve korku 
ortamı oluştu. Bu da JeoGenç’in giderek azalan 
bir öğrenci örgütüne dönüşmesine neden oldu.

Oysa biz etkinliklerimizi çoğu zaman kendi 
imkanlarımızla organize eder; öğrenciye mali 
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yük olmaması için çabalardık. İletişim beceri-
lerimizi geliştirirken, aynı zamanda yönetmeyi, 
zor olanı kolaylaştırmayı, yardımlaşmayı, birlikte 
üretmeyi öğrenirdik. Diskordans gibi özel ismiy-
le dikkat çeken ve “uyumsuz” olan ama bizce 
çok anlamlı bir dergiyi çıkarırdık. Yazı yazmayı, 
itirazlarımızı, hayranlıklarımızı, özlemlerimizi ke-
limelere dökmeyi severdik. Mevcut dünya düze-
nini ve eğitim sistemini eleştiren makaleler, şiir-
ler, denemeler, karikatürler üretirdik.

Üniversitelerin öğrencilere veremediği pek 
çok değeri JeoGenç ile öğrendik. Mezun olduk; 
mühendis olduk. Kimimiz yüksek lisans, dokto-
ra yaptı; akademide, özel sektörde ya da kamu 
kurumlarında görev aldı. JeoGenç bize yalnızca 
mesleğimizi değil, birbirimizi ve kendimizi de 
tanıttı. Güzel anılar, unutulmaz dostluklar, sağ-
lam bir duruş bıraktı bizde.

2007 yılında JeoGenç ile başlayan serüve-
nim, zamanla yönetim kurulu yedek üyeliği, ya-
yın üyeliği, saymanlık ve son olarak 2. Başkanlık 
görevine kadar uzandı. Yönetime gelirken, top-
lantılarda yaşadığım o dostluk ortamının, eleş-
tirel ve söz sahibi gençliğin devam ettiğini gör-
mek istediğimi açıkça dile getirmiştim. Ancak 

bu arzuma tam anlamıyla ulaştığımı söylemek 
zor. Bu konuda sorumluluğumu biliyor ve kendi 
öz eleştirimi yapıyorum.

Yine de inanıyorum: Bir gün örgütlülüğe ina-
nan, mücadeleci, gerektiğinde korkmadan itiraz 
edebilen, üreten Jeoloji Mühendisliği öğrenci-
lerinin JeoGenç çatısı altında bir araya gelerek, 
akıl ve bilimin ışığında, birlikte üretmenin heye-
canını yaşatacaklar.

Bu büyük örgütün oluşmasında, büyüme-
sinde ve 50 yıla ulaşmasında emeği olan; üye 
olarak destek veren, yolu bir şekilde JMO’dan 
geçmiş tüm Jeoloji Mühendislerine ve adayları-
na selam olsun.

Saygı ve Sevgilerimle...
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27-28-29-30. Dönemler Yönetim Kurulu Üye-
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